忠交发〔2019〕15号
忠县交通局

关于进一步规范机构简称及排序的通知

交通各单位、机关各科室：

根据《关于进一步规范公文主送单位及简称的通知》（忠委办发﹝2015﹞11号）精神，结合交通职能职责，现将机构简称及排序作如下明确：

一、关于机构简称问题

在公文和通信交流中，除特殊体例、格式要求外，都应当使用本机构的规范化简称。忠县港航事业管理中心简称县港航中心、忠县交通运输综合行政执法支队简称县交通执法支队、忠县公路事业管理中心简称县公路中心、忠县道路运输管理中心简称县运管中心、忠县交通工程建设服务中心简称县交通工程中心、忠县公路养护中心简称县养护中心、忠县交通运行监测与应急调度中心简称县交通调度中心、忠县交通规划研究设计院简称县交通设计院、忠县交通运输档案管理中心简称县交通档案中心。

二、关于下属单位排序问题

按单位机构规格高低排序，单位规格相同的以机构规格确定先后时间为序。具体排序为：县港航中心、县交通执法支队、县公路中心、县运管中心、县交通工程中心、县养护中心、县交通调度中心、县交通设计院、县交通档案中心。

三、关于局机关内设机构排序问题

内设机构排序原则上与主要职责的顺序相对应，通常把“办公室”排第一位、随后是各业务科及财务科、组织人事科等。具体排序为：办公室（信访办公室）、综合规划科、法制科（行政审批科）、综合运输管理科、建设管理科、公路管理科、水运管理科、安全监督管理科（应急管理办公室）、财务科、组织人事科（审计科）。

                               忠县交通局

                            2019年6月21日